[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

20 февраля 2020 года                                                                                  № 6
Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Тимшер

«О заключении договоров о передаче жилого помещения в собственность граждан»

         Во исполнение Закона Российской Федерации от 04 июля 1991 года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Тимшер»  постановляет:
         Заключить договор № 19 о передаче жилого помещения из муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Тимшер» в собственность граждан: Паршукова Ивана Леонидовича, 19.05.1982  г. р;  занимаемого жилого помещения (квартиры) 2 дома  № 6  по улице Спортивная  в поселке Тимшер (общая площадь  40,45  кв.м.).

Глава сельского поселения «Тимшер»                                              В. А. Белова

image1.png